Справа № 143/1205/16-ц
Провадження № 22-ц/801/8/2020
Категорія: 32
Головуючий у суді 1-ї інстанції Бойко А.В.
Доповідач:Шемета Т. М.

ПОСТАНОВА
ІМЕНЕМ УКРАЇНИ

30 січня 2020 року	Справа № 143/1205/16-ц	м. Вінниця	

Вінницький апеляційний суд у складі колегії суддів судової палати з розгляду цивільних справ:
головуючої судді Шемети Т. М. (суддя-доповідач),
суддів Ковальчука О. В., Сала Т. Б.,
секретар судового засідання Куленко О. В.
учасники справи:
позивачі: ОСОБА_1 , ОСОБА_2 , ОСОБА_3 , ОСОБА_4 , ОСОБА_5 , ОСОБА_6 , ОСОБА_7 , ОСОБА_8 , ОСОБА_9 , ОСОБА_10 , ОСОБА_11 , ОСОБА_12 , ОСОБА_13 , ОСОБА_14 , ОСОБА_15 , ОСОБА_16 , ОСОБА_17 , ОСОБА_18 , ОСОБА_19 , ОСОБА_20 , ОСОБА_21 , ОСОБА_22 , ОСОБА_23 , ОСОБА_24 , ОСОБА_25 , ОСОБА_26 , ОСОБА_27 , ОСОБА_28 , ОСОБА_29 , ОСОБА_30 , ОСОБА_31 , ОСОБА_32 , ОСОБА_33 , ОСОБА_34 , ОСОБА_35 , ОСОБА_36 , ОСОБА_37 , ОСОБА_38 , ОСОБА_39 , ОСОБА_40 , ОСОБА_41 , ОСОБА_42 , ОСОБА_43 , ОСОБА_44 , ОСОБА_45 , ОСОБА_46 , ОСОБА_47 , ОСОБА_48 , ОСОБА_49 , ОСОБА_50 , ОСОБА_51 , ОСОБА_52 , ОСОБА_53 , ОСОБА_54 , ОСОБА_55 , ОСОБА_56 , ОСОБА_57 , ОСОБА_58 , ОСОБА_59 , ОСОБА_60 , ОСОБА_61 , ОСОБА_62 , ОСОБА_63 , ОСОБА_64 , ОСОБА_65 , ОСОБА_66 , ОСОБА_67 , ОСОБА_68 , ОСОБА_69 , ОСОБА_70 , ОСОБА_71 , ОСОБА_72 , ОСОБА_73 , ОСОБА_74 , ОСОБА_75 , ОСОБА_76 , ОСОБА_77 , ОСОБА_78 , ОСОБА_79 , ОСОБА_80 , ОСОБА_81 , ОСОБА_82 , ОСОБА_83 , ОСОБА_84 , ОСОБА_85 , ОСОБА_86 , ОСОБА_87 , ОСОБА_88 , ОСОБА_89 , ОСОБА_90 , ОСОБА_91 , ОСОБА_92 , ОСОБА_93 , ОСОБА_94 , ОСОБА_95 , ОСОБА_96 , ОСОБА_97 , 
відповідач (особа яка подала апеляційну скаргу) - Сільськогосподарське товариство з обмеженою відповідальністю «Зоря» с. Андрушівка Погребищенського району Вінницької області,
відповідач - Погребищенська районна державна адміністрація Вінницької області в особі сектору реєстрації дій Погребищенської районної державної адміністрації Вінницької області,
відповідач - Оратівська районна державна адміністрація Вінницької області в особі сектору з питань державної реєстрації Оратівської районної державної адміністрації Вінницької області,
відповідач (особа яка подала апеляційну скаргу) - приватний нотаріус Оратівського районного нотаріального округу Вінницької області Дронова Валентина Олександрівна,
розглянувши у відкритому судовому засіданні в залі судових засідань № 4 цивільну справу за апеляційною скаргою приватного нотаріуса Оратівського районного нотаріального округу Вінницької області Дронової Валентини Олександрівни на рішення Погребищенського районного суду Вінницької області від 17 серпня 2017 року, ухвалене у складі судді Бойко А. В. у смт. Погребище, дата складення повного тексту судового рішення 15 квітня 2019 року,-
в с т а н о в и в:
У серпні 2016 року позивачі, від імені яких діяв адвокат Коханець О. В., звернулися до суду з позовом до СТОВ «Зоря», Погребищенської РДА Вінницької області, Оратівської РДА Вінницької області, приватного нотаріуса Оратівського РНО Вінницької області Дронової В. О. та просив розірвати договори оренди, укладені між позивачами й СТОВ «Зоря», та скасувати записи про державну реєстрацію права оренди земельних ділянок, стягнути судовий збір, сплачений за подачу позову.
В обґрунтування позовних вимог позивачі послалися на те, що вони є власниками земельних ділянок з цільовими призначенням для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району згідно правовстановлюючих документів, зокрема державних актів на право приватної власності на землю. Між Позивачами та СТОВ «Зоря» було укладено договори оренди земельних ділянок. Орендарем було допущено істотне порушення умов договору, а саме порушено умови збереження стану об`єкта оренди та умови щодо повернення земельної ділянки. Зокрема, погіршився стан родючості ґрунту на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району Вінницької області, зменшився вмісту гумусу та інших показників родючості ґрунту, підвищилася кислотність ґрунтів, яке також впливає на якість та урожайність сільськогосподарських культур. Позивачі просили суд розірвати договори оренди земельних ділянок, які знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району Вінницької області укладені з СТОВ «Зоря» та скасувати запис про державну реєстрацію права оренди.
Рішенням Погребищенського районного суду Вінницької області від 17 серпня 2017 року позов задоволено:
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9632 га, кадастровий номер 0523480600:01:001:0160, укладений 06 березня 2013 року між ОСОБА_98 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Погребищенського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 19594570 від 25 лютого 2015 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 2,7599 га, кадастровий номер 0523480600:01:002:0095, укладений 12 березня 2008 року між ОСОБА_1 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Погребищенського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28533199 від 01 березня 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,7424 га, кадастровий номер 0523480600:01:001:0062, укладений 10 вересня 2009 року між ОСОБА_99 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Погребищенського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28618961 від 07 березня 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9946 га, кадастровий номер 0523480600:01:001:0129, укладений 11 березня 2013 року між ОСОБА_100 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Погребищенського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 19591050 від 25 лютого 2015 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 3,4972 га, кадастровий номер 0523480600:01:002:0123, укладений 12 серпня 2009 року між ОСОБА_2 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Погребищенського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28591747 від 04 березня 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 3,1590 га, кадастровий номер 0523480600:03:003:0075, укладений 10 серпня 2009 року між ОСОБА_101 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Погребищенського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28592529 від 04 березня 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 2,3717 га, кадастровий номер 0523480600:09:002:0019, укладений 16 серпня 2009 року між ОСОБА_3 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Погребищенського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28617445 від 07 березня 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,7872 га, кадастровий номер 0523480600:01:002:0171, укладений 05 серпня 2011року між ОСОБА_102 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Погребищенського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28617530 від 07 березня 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 2,2440 га, кадастровий номер 0523480600:03:003:0029, укладений 20 лютого 2008 року між ОСОБА_4 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Погребищенського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28503360 від 29 лютого 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 2,2440 га, кадастровий номер 0523480600:03:003:0030, укладений 20 лютого 2008 року між ОСОБА_4 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Погребищенського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28583920 від 03 березня 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9946 га, кадастровий номер 0523480600:03:003:0188, укладений 03 січня 2008 року між ОСОБА_103 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Погребищенського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28557199 від 02 березня 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 2,3166 га, кадастровий номер 0523480600:03:003:0002, укладений 23 лютого 2008 року між ОСОБА_6 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Оратівського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28491553 від 28 лютого 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9943 га, кадастровий номер 0523480600:04:002:0066, укладений 04 січня 2008 року між ОСОБА_7 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Оратівського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28475429 від 26 лютого 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9371 га, кадастровий номер 0523480600:01:001:0031, укладений 19 серпня 2011року між ОСОБА_104 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Погребищенського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 22635877 від 07 липня 2015 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9946 га, кадастровий номер 0523480600:01:001:0153, укладений 10 жовтня 2009 року між ОСОБА_105 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Погребищенського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28617345 від 07 березня 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9946 га, кадастровий номер 0523480600:01:001:0152, укладений 10 жовтня 2009 року між ОСОБА_105 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Погребищенського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28618529 від 07 березня 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,8058 га, кадастровий номер 0523480600:01:001:0119, укладений 03 липня 2014року між ОСОБА_106 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Погребищенського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 24714232 від 24 вересня 2015 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9090 га, кадастровий номер 0523480600:09:002:0013, укладений 12 січня 2008 року між ОСОБА_8 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Оратівського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28490818 від 28 лютого 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9717 га, кадастровий номер 0523480600:09:002:0032, укладений 15 березня 2008 року між ОСОБА_9 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Оратівського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28490877 від 28 лютого 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9946 га, кадастровий номер 0523480600:03:003:0147, укладений 07 лютого 2008 року між ОСОБА_10 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Погребищенського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28557633 від 02 березня 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9946 га, кадастровий номер 0523480600:09:002:0033, укладений 15 березня 2008 року між ОСОБА_107 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Оратівського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28491357 від 28 лютого 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9946 га, кадастровий номер 0523480600:04:002:0067, укладений 04 січня 2008 року між ОСОБА_108 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Оратівського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28474414 від 26 лютого 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9946 га, кадастровий номер 0523480600:04:002:0068, укладений 04 серпня 2011року між ОСОБА_108 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Оратівського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28473781 від 26 лютого 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,6936 га, кадастровий номер 0523480600:01:002:0164, укладений 20 березня 2008 року між ОСОБА_11 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Оратівського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28500445 від 29 лютого 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9571 га, кадастровий номер 0523480600:03:003:0172, укладений 27 лютого 2013 року між ОСОБА_103 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Погребищенського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 23122871 від 24 липня 2015 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 3,9452 га, кадастровий номер 0523480600:04:002:0045, укладений 01 серпня 2013 року між ОСОБА_109 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Погребищенського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 24712876 від 24 вересня 2015 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,7847 га, кадастровий номер 0523480600:01:001:0162, укладений 24 лютого 2014 року між ОСОБА_110 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Погребищенського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 25362215 від 19 жовтня 2015 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,8790 га, кадастровий номер 0523480600:01:002:0161, укладений 18 квітня 2007року між ОСОБА_23 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Погребищенського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28500120 від 29 лютого 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,6936 га, кадастровий номер 0523480600:01:001:0120, укладений 10 квітня 2008 року між ОСОБА_24 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Погребищенського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28523408 від 01 березня 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 2,1795 га, кадастровий номер 0523480600:09:002:0067, укладений 01 лютого 2008 року між ОСОБА_25 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Оратівського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28492136 від 28 лютого 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 2,2439 га, кадастровий номер 0523480600:03:003:0038, укладений 12 січня 2008 року між ОСОБА_26 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Оратівського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28504492 від 29 лютого 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 2,2440 га, кадастровий номер 0523480600:03:003:0037, укладений 11 січня 2008 року між ОСОБА_26 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Оратівського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28504039 від 29 лютого 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9150 га, кадастровий номер 0523480600:09:002:0031, укладений 10 лютого 2008 року між ОСОБА_111 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Оратівського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28490867 від 28 лютого 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,7934 га, кадастровий номер 0523480600:01:001:0118, укладений 21 січня 2008 року між ОСОБА_28 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Погребищенського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28524051 від 01 березня 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9946 га, кадастровий номер 0523480600:01:002:0017, укладений 04 січня 2008 року між ОСОБА_29 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Погребищенського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28494840 від 29 лютого 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,6936 га, кадастровий номер 0523480600:04:001:0070, укладений 01 лютого 2008 року між ОСОБА_30 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Оратівського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28510015 від 29 лютого 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,6936 га, кадастровий номер 0523480600:04:001:0069, укладений 01 лютого 2008 року між ОСОБА_112 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Погребищенського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28884616 від 23 березня 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 2,2348 га, кадастровий номер 0523480600:03:003:0202, укладений 25 січня 2008 року між ОСОБА_31 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Оратівського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28423700 від 24 лютого 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9946 га, кадастровий номер 0523480600:01:002:0018, укладений 12 серпня 2009 року між ОСОБА_113 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Погребищенського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28618053 від 07 березня 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 2,2013 га, кадастровий номер 0523480600:09:002:0062, укладений 10 вересня 2009 року між ОСОБА_32 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Оратівського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28518846 від 01 березня 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 2,8301 га, кадастровий номер 0523480600:03:003:0077, укладений 15 жовтня 2012 року між ОСОБА_101 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Погребищенського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 24373984 від 12 вересня 2015 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 2,2509 га, кадастровий номер 0523480600:01:002:0107, укладений 27 січня 2008 року між ОСОБА_12 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Погребищенського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28533487 від 01 березня 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,6936 га, кадастровий номер 0523480600:04:001:0074, укладений 22 лютого 2008 року між ОСОБА_13 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Погребищенського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28555180 від 02 березня 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9901 га, кадастровий номер 0523480600:09:002:0005, укладений 03 січня 2008 року між ОСОБА_14 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Оратівського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28481856 від 26 лютого 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 2,4665 га, кадастровий номер 0523480600:02:000:0031, укладений 04 серпня 2011року між ОСОБА_114 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Погребищенського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 22955215 від 17 липня 2015 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 2,2431 га, кадастровий номер 0523480600:02:000:0032, укладений 10 березня 2008 року між ОСОБА_114 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Погребищенського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28526360 від 01 березня 2008 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,6936 га, кадастровий номер 0523480600:09:002:0010, укладений 03 січня 2008 року між ОСОБА_115 Прокопівною та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Оратівського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28492487 від 28 лютого 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,7051 га, кадастровий номер 0523480600:09:002:0011, укладений 03 січня 2008 року між ОСОБА_115 Прокопівною та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Оратівського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28492479 від 28 лютого 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9017 га, кадастровий номер 0523480600:03:003:0171, укладений 27 лютого 2013 року між ОСОБА_116 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Погребищенського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 22095580 від 16;06;2015 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,8173 га, кадастровий номер 0523480600:09:002:0006, укладений 03 січня 2008 року між ОСОБА_115 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Оратівського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28481871 від 26 лютого 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 3,1819 га, кадастровий номер 0523480600:04:001:0023, укладений 29 лютого 2008 року між ОСОБА_17 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Оратівського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28384327 від 22 лютого 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 2,1487 га, кадастровий номер 0523480600:04:001:0024, укладений 29 лютого 2008 року між ОСОБА_17 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Оратівського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28384275 від 22 лютого 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,8723 га, кадастровий номер 0523480600:09:002:0021, укладений 30 січня 2008 року між ОСОБА_18 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Оратівського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28491145 від 28 лютого 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,87 га, кадастровий номер 0523480600:09:002:0022, укладений 30 січня 2008 року між ОСОБА_19 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Оратівського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28491287 від 28 лютого 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 2,2440 га, кадастровий номер 0523480600:03:003:0022, укладений 19 серпня 2011року між ОСОБА_117 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Оратівського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28515472 від 29 лютого 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 2,9883 га, кадастровий номер 0523480600:03:003:0091, укладений 10 січня 2008 року між ОСОБА_20 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Оратівського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28431915 від 25 лютого 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;

розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 3,2055 га, кадастровий номер 0523480600:02:000:0024, укладений 03 січня 2008 року між ОСОБА_21 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Погребищенського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28525847 від 01 березня 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 2,1735 га, кадастровий номер 0523480600:03:003:0203, укладений 01 січня 2008 року між ОСОБА_22 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Оратівського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28424231 від 24 лютого 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9946 га, кадастровий номер 0523480600:09:002:0082, укладений 24 квітня 2008 року між ОСОБА_118 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Оратівського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28492110 від 28 лютого 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9946 га, кадастровий номер 0523480600:03:003:0146, укладений 06 серпня 2011року між ОСОБА_119 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Погребищенського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28619501 від 07 березня 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,7048 га, кадастровий номер 0523480600:09:002:0007, укладений 02 січня 2008 року між ОСОБА_43 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Оратівського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28481898 від 26 лютого 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9188 га, кадастровий номер 0523480600:01:002:0035, укладений 10 лютого 2008 року між ОСОБА_44 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Погребищенського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28495725 від 29 лютого 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9946 га, кадастровий номер 0523480600:01:002:0033, укладений 05 лютого 2008 року між ОСОБА_45 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Погребищенського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28496730 від 29 лютого 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9055 га, кадастровий номер 0523480600:03:002:0024, укладений 03 січня 2008 року між ОСОБА_46 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Оратівського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28515533 від 29 лютого 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9946 га, кадастровий номер 0523480600:01:001:0020, укладений 12 серпня 2009 року між ОСОБА_120 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Погребищенського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28618322 від 07 березня 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 2,244 га, кадастровий номер 0523480600:03:003:0025, укладений 25 січня 2008 року між ОСОБА_89 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Оратівського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28503167 від 29 лютого 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 2,2921 га, кадастровий номер 0523480600:03:003:0084, укладений 03 січня 2008 року між ОСОБА_121 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Оратівського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28431669 від 25 лютого 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,6936 га, кадастровий номер 0523480600:04:001:0090, укладений 22 березня 2012 року між ОСОБА_122 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Погребищенського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 24252696 від 08 вересня 2015 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,6936 га, кадастровий номер 0523480600:04:001:0089, укладений 22 березня 2012 року між ОСОБА_122 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Погребищенського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 22956898 від 17 липня 2015 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 2,1548 га, кадастровий номер 0523480600:03:003:0044, укладений 10 лютого 2008 року між ОСОБА_48 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Оратівського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28430014 від 24 лютого 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9946 га, кадастровий номер 0523480600:09:002:0083, укладений 26 листопада 2014року між ОСОБА_118 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Погребищенського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 24432286 від 15 вересня 2015 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 2,2440 га, кадастровий номер 0523480600:03:002:0035, укладений 10 січня 2008 року між ОСОБА_49 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Оратівського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28491573 від 28 лютого 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 2,2440 га, кадастровий номер 0523480600:04:002:0039, укладений 20 червня 2008 року між ОСОБА_50 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Оратівського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28481229 від 26 лютого 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 2,0808 га, кадастровий номер 0523480600:03:003:0123, укладений 04 лютого 2008 року між ОСОБА_52 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Оратівського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28437250 від 25 лютого 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,7346 га, кадастровий номер 0523480600:01:002:0037, укладений 05 лютого 2008 року між ОСОБА_51 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Погребищенського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28494604 від 29 лютого 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 2,244 га, кадастровий номер 0523480600:01:002:0140, укладений 10 квітня 2008 року між ОСОБА_123 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Погребищенського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28527914 від 01 березня 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 2,0698 га, кадастровий номер 0523480600:03:003:0122, укладений 12 березня 2008 року між ОСОБА_52 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Оратівського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28437720 від 25 лютого 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9946 га, кадастровий номер 0523480600:03:003:0181, укладений 03 січня 2008 року між ОСОБА_124 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Погрбищенського районного управління юстиції Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28951622 від 26 березня 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9946 га, кадастровий номер 0523480600:01:002:0034, укладений 05 лютого 2008 року між ОСОБА_53 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Погрбищенського районного управління юстиції Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28595087 від 04 березня 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9946 га, кадастровий номер 0523480600:09:002:0036, укладений 10 лютого 2008 року між ОСОБА_54 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Оратівського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28492044 від 28 лютого 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9897 га, кадастровий номер 0523480600:04:001:0026, укладений 29 лютого 2008 року між ОСОБА_33 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Оратівського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28384183 від 22 лютого 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9946 га, кадастровий номер 0523480600:03:003:0173, укладений 27 лютого 2013 року між ОСОБА_125 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Погребищенського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 22093482 від 16;06;2015 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9946 га, кадастровий номер 0523480600:01:001:0036, укладений 10 серпня 2009 року між ОСОБА_126 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Погребищенського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28595917 від 04 березня 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 4,0498 га, кадастровий номер 0523480600:09:002:0072, укладений 28 січня 2008 року між ОСОБА_34 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Оратівського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28517152 від 01 березня 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,7584 га, кадастровий номер 0523480600:01:002:0043, укладений 20 червня 2008 року між ОСОБА_35 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Погребищенського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28532926 від 01 березня 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,7287 га, кадастровий номер 0523480600:01:002:0038, укладений 16 червня 2008 року між ОСОБА_36 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Погребищенського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28493746 від 29 лютого 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9946 га, кадастровий номер 0523480600:03:003:0157, укладений 19 листопада 2014року між ОСОБА_127 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Погребищенського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 24471168 від 16 вересня 2015 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 3,3244 га, кадастровий номер 0523480600:02:000:0022, укладений 26 вересня 2009 року між ОСОБА_37 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Погребищенського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28524740 від 01 березня 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9946 га, кадастровий номер 0523480600:03:003:0156, укладений 12 січня 2008 року між ОСОБА_128 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Оратівського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28431061 від 25 лютого 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 3,3244 га, кадастровий номер 0523480600:02:000:0012, укладений 19 грудня 2014року між ОСОБА_129 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Погребищенського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 25678569 від 29 жовтня 2015 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9946 га, кадастровий номер 0523480600:01:002:0024, укладений 28 лютого 2008 року між ОСОБА_38 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Погребищенського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28499912 від 29 лютого 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 3,4613 га, кадастровий номер 0523480600:04:002:0016, укладений 01 лютого 2008 року між ОСОБА_39 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Оратівського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28508779 від 29 лютого 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 3,055 га, кадастровий номер 0523480600:01:002:0139, укладений 10 квітня 2008 року між ОСОБА_123 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Погребищенського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28527285 від 01 березня 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9946 га, кадастровий номер 0523480600:03:003:0058, укладений 24 листопада 2014року між ОСОБА_130 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Погребищенського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 24710618 від 24 вересня 2015 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 2,9125 га, кадастровий номер 0523480600:09:002:0073, укладений 20 січня 2008 року між ОСОБА_40 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Оратівського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28492121 від 28 лютого 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 3,3244 га, кадастровий номер 0523480600:02:000:0005, укладений 27 лютого 2013 року між ОСОБА_131 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Погребищенського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 20144960 від 20 березня 2015 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,8700 га, кадастровий номер 0523480600:09:002:0023, укладений 10 серпня 2009 року між ОСОБА_3 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Погребищенського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28592882 від 04 березня 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9549 га, кадастровий номер 0523480600:01:002:0168, укладений 05 січня 2008 року між ОСОБА_41 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Оратівського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28501401 від 29 лютого 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,7018 га, кадастровий номер 0523480600:01:002:0163, укладений 05 січня 2008 року між ОСОБА_42 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Погребищенського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28618402 від 07 березня 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 2,3740 га, кадастровий номер 0523480600:03:003:0078, укладений 10 лютого 2008 року між ОСОБА_132 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Оратівського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28428376 від 24 лютого 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 3,1604 га, кадастровий номер 0523480600:03:003:0194, укладений 10 травня 2009 року між ОСОБА_65 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Оратівського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28421913 від 24 лютого 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9946 га, кадастровий номер 0523480600:01:002:0032, укладений 05 лютого 2008 року між ОСОБА_65 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Погребищенського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28497446 від 29 лютого 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,8456 га, кадастровий номер 0523480600:01:002:0170, укладений 15 січня 2015 року між ОСОБА_133 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Погребищенського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 24438415 від 15 вересня 2015 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 3,3244 га, кадастровий номер 0523480600:02:000:0037, укладений 19 грудня 2014 року між ОСОБА_129 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Погребищенського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 25677057 від 29 жовтня 2015 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9946 га, кадастровий номер 0523480600:04:001:0063, укладений 24 травня 2012 року між ОСОБА_134 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Погребищенського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 21952640 від 10 червня 2015 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9946 га, кадастровий номер 0523480600:04:001:0062, укладений 24 травня 2012 року між ОСОБА_134 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Погребищенського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 21951424 від 10 червня 2015 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 4,3291 га, кадастровий номер 0523480600:04:002:0029, укладений 18 грудня 2013 року між ОСОБА_135 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Оратівського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28481741 від 26 лютого 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 3,3000 га, кадастровий номер 0523480600:04:002:0027, укладений 10 квітня 2008 року між ОСОБА_66 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Оратівського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28383883 від 22 лютого 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9741 га, кадастровий номер 0523480600:01:002:0044, укладений 20 червня 2008 року між ОСОБА_67 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Погребищенського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28529067 від 01 березня 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,6936 га, кадастровий номер 0523480600:09:002:0008, укладений 22 лютого 2008 року між ОСОБА_43 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Оратівського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28492357 від 28 лютого 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9946 га, кадастровий номер 0523480600:03:002:0029, укладений 10 березня 2008 року між ОСОБА_136 та СТОВ «Зоря», зареєстрований приватним нотаріусом ОРНОВО Дроновою В. О. згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28534091 від 01 березня 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 2,3077 га, кадастровий номер 0523480600:01:002:0089, укладений 03 січня 2008 року між ОСОБА_68 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Погребищенського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28523971 від 01 березня 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
-розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 3,3257 га, кадастровий номер 0523480600:02:000:0021, укладений 02 вересня 2009 року між ОСОБА_69 та СТОВ «Зоря», зареєстрований приватним нотаріусом ОРНОВО Дроновою В. О. згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28583871 від 03 березня 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 3,2816 га, кадастровий номер 0523480600:02:000:0035, укладений 26 вересня 2009 року між ОСОБА_37 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Погребищенського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28517957 від 01 березня 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,8751 га, кадастровий номер 0523480600:01:001:0159, укладений 10 вересня 2009 року між ОСОБА_70 та СТОВ «Зоря», зареєстрований приватним нотаріусом ОРНОВО Дроновою В. О. згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28877314 від 23 березня 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9946 га, кадастровий номер 0523480600:01:001:0091, укладений 22 лютого 2008 року між ОСОБА_71 та СТОВ «Зоря», зареєстрований приватним нотаріусом ОРНОВО Дроновою В. О. згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28554791 від 02 березня 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9946 га, кадастровий номер 0523480600:01:001:0045, укладений 20 січня 2008 року між ОСОБА_72 та СТОВ «Зоря», зареєстрований приватним нотаріусом ОРНОВО Дроновою В. О. згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28536368 від 01 березня 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9946 га, кадастровий номер 0523480600:01:001:0044, укладений 20 січня 2008 року між ОСОБА_72 та СТОВ «Зоря», зареєстрований приватним нотаріусом ОРНОВО Дроновою В. О. згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28439390 від 25 лютого 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9946 га, кадастровий номер 0523480600:01:001:0048, укладений 04 січня 2008 року між ОСОБА_73 та СТОВ «Зоря», зареєстрований приватним нотаріусом ОРНОВО Дроновою В. О. згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28577919 від 03 березня 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 3,4868 га, кадастровий номер 0523480600:01:002:0136, укладений 20 червня 2008 року між ОСОБА_137 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Погребищенського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28550175 від 02 березня 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,7935 га, кадастровий номер 0523480600:04:001:0068, укладений 01 лютого 2008 року між ОСОБА_30 та СТОВ «Зоря», зареєстрований приватним нотаріусом ОРНОВО Дроновою В. О. згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28848489 від 21 березня 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9946 га, кадастровий номер 0523480600:01:001:0094, укладений 10 серпня 2009 року між ОСОБА_74 та СТОВ «Зоря», зареєстрований приватним нотаріусом ОРНОВО Дроновою В. О. згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28848051 від 21 березня 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9946 га, кадастровий номер 0523480600:01:001:0049, укладений 11 серпня 2009 року між ОСОБА_55 та СТОВ «Зоря», зареєстрований приватним нотаріусом ОРНОВО Дроновою В. О. згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28856346 від 22 березня 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,8381 га, кадастровий номер 0523480600:09:002:0052, укладений 25 вересня 2009 року між ОСОБА_138 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Погребищенського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28618793 від 07 березня 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 2,0204 га, кадастровий номер 0523480600:09:002:0037, укладений 20 січня 2008 року між ОСОБА_56 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Оратівського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28491612 від 28 лютого 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9946 га, кадастровий номер 0523480600:01:001:0033, укладений 10 січня 2008 року між ОСОБА_57 та СТОВ «Зоря», зареєстрований приватним нотаріусом ОРНОВО Дроновою В. О. згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28800207 від 18 березня 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9892 га, кадастровий номер 0523480600:01:001:0032, укладений 10 січня 2008 року між ОСОБА_104 та СТОВ «Зоря», зареєстрований приватним нотаріусом ОРНОВО Дроновою В. О. згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28438880 від 25 лютого 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9947 га, кадастровий номер 0523480600:03:003:0158, укладений 13 січня 2008 року між ОСОБА_139 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Оратівського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28491438 від 28 лютого 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,8280 га, кадастровий номер 0523480600:01:001:0059, укладений 28 вересня 2009 року між ОСОБА_58 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Погребищенського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28600750 від 04 березня 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9946 га, кадастровий номер 0523480600:01:001:0151, укладений 10 жовтня 2009 року між ОСОБА_105 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Погребищенського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28597368 від 04 березня 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9946 га, кадастровий номер 0523480600:04:001:0061, укладений 13 серпня 2011року між ОСОБА_59 та СТОВ «Зоря», зареєстрований приватним нотаріусом ОРНОВО Дроновою В. О. згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28903312 від 24 березня 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9946 га, кадастровий номер 0523480600:03:002:0012, укладений 03 січня 2008 року між ОСОБА_60 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Погребищенського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28517628 від 01 березня 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 2,2555 га, кадастровий номер 0523480600:04:002:0040, укладений 20;06;2008 року між ОСОБА_61 та СТОВ «Зоря», зареєстрований приватним нотаріусом ОРНОВО Дроновою В. О. згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28477190 від 26 лютого 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9081 га, кадастровий номер 0523480600:01:001:0055, укладений 17 липня 2011 року між ОСОБА_140 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Погребищенського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28600450 від 04 березня 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9946 га, кадастровий номер 0523480600:03:003:0153, укладений 20 березня 2008 року між ОСОБА_63 та СТОВ «Зоря», зареєстрований приватним нотаріусом ОРНОВО Дроновою В. О. згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28839404 від 21 березня 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9946 га, кадастровий номер 0523480600:03:003:0154, укладений 01 лютого 2008 року між ОСОБА_141 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Оратівського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28481815 від 26 лютого 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9865 га, кадастровий номер 0523480600:01:002:0053, укладений 03 січня 2008 року між ОСОБА_142 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Погребищенського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28525229 від 01 березня 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 2,2440 га, кадастровий номер 0523480600:01:002:0141, укладений 10 лютого 2008 року між ОСОБА_143 та СТОВ «Зоря», зареєстрований приватним нотаріусом ОРНОВО Дроновою В. О. згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28908086 від 24 березня 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9946 га, кадастровий номер 0523480600:01:001:0100, укладений 12 січня 2008 року між ОСОБА_64 та СТОВ «Зоря», зареєстрований приватним нотаріусом ОРНОВО Дроновою В. О. згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28856676 від 22 березня 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9946 га, кадастровий номер 0523480600:01:001:0099, укладений 12 лютого 2008 року між ОСОБА_75 зареєстрований приватним нотаріусом ОРНОВО Дроновою В. О. згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28929281 від 25 березня 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9946 га, кадастровий номер 0523480600:03:003:0187, укладений 10 лютого 2008 року між ОСОБА_144 Давидівною зареєстрований приватним нотаріусом ОРНОВО Дроновою В. О. згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28837837 від 21 березня 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 2,7999 га, кадастровий номер 0523480600:03:003:0210, укладений 29 лютого 2008 року між ОСОБА_77 зареєстрований приватним нотаріусом ОРНОВО Дроновою В. О. згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28901324 від24 березня 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 2,3814 га, кадастровий номер 0523480600:01:001:0136, укладений 20 січня 2008 року між ОСОБА_78 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Погребищенського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28529756 від 01 березня 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9897 га, кадастровий номер 0523480600:04:001:0025, укладений 29 лютого 2008 року між ОСОБА_17 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Оратівського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28384114 від 22 лютого 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,7567 га, кадастровий номер 0523480600:01:002:0036, укладений 05 січня 2008 року між ОСОБА_80 та СТОВ «Зоря», зареєстрований приватним нотаріусом ОРНОВО Дроновою В. О. згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28578914 від 03 березня 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 2,249 га, кадастровий номер 0523480600:02:000:0033, укладений 12 серпня 2009 року між ОСОБА_145 Тодосіївною та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Погребищенського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28600028 від 04 березня 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 2,7612 га, кадастровий номер 0523480600:02:000:0034, укладений 13 лютого 2012року між ОСОБА_145 Тодосіївною та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Погребищенського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 20142970 від 20 березня 2015 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 2,9797 га, кадастровий номер 0523480600:01:002:0117, укладений 03 січня 2008 року між ОСОБА_82 та СТОВ «Зоря», зареєстрований приватним нотаріусом ОРНОВО Дроновою В. О. згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28925256 від 25 березня 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9947 га, кадастровий номер 0523480600:01:001:0034, укладений 20 березня 2008 року між ОСОБА_146 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Погребищенського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28553552 від 02 березня 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9946 га, кадастровий номер 0523480600:01:001:0035, укладений 10 лютого 2008 року між ОСОБА_147 та СТОВ «Зоря», зареєстрований приватним нотаріусом ОРНОВО Дроновою В. О. згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28435949 від 25 лютого 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9946 га, кадастровий номер 0523480600:01:002:0031, укладений 12 січня 2008 року між ОСОБА_83 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Погребищенського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28497886 від 29 лютого 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 2,0980 га, кадастровий номер 0523480600:09:002:0063, укладений 10 вересня 2009 року між ОСОБА_84 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Оратівського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28517771 від 01 березня 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,8700 га, кадастровий номер 0523480600:09:002:0024, укладений 15 серпня 2009 року між ОСОБА_3 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Погребищенського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28618876 від 07 березня 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9763 га, кадастровий номер 0523480600:01:002:0160, укладений 30 вересня 2009 року між ОСОБА_133 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Погребищенського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28618617 від 07 березня 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,7066 га, кадастровий номер 0523480600:01:002:0166, укладений 05 січня 2008 року між ОСОБА_85 та СТОВ «Зоря», зареєстрований приватним нотаріусом ОРНОВО Дроновою В. О. згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28594619 від 04 березня 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 3,4677 га, кадастровий номер 0523480600:01:002:0122, укладений 20 лютого 2008 року між ОСОБА_86 та СТОВ «Зоря», зареєстрований приватним нотаріусом ОРНОВО Дроновою В. О. згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28925104 від 25 березня 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9946 га, кадастровий номер 0523480600:03:002:0011, укладений 03 січня 2008 року між ОСОБА_87 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Оратівського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28520295 від 01 березня 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9946 га, кадастровий номер 0523480600:03:002:0010, укладений 03 січня 2008 року між ОСОБА_148 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Оратівського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28501853 від 29 лютого 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9946 га, кадастровий номер 0523480600:03:003:0186, укладений 06 жовтня 2012 року між ОСОБА_149 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Погребищенського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 21619099 від 27 травня 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,6936 га, кадастровий номер 0523480600:01:002:0076, укладений 10 січня 2008 року між ОСОБА_149 та СТОВ «Зоря», зареєстрований приватним нотаріусом ОРНОВО Дроновою В. О. згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28928393 від 25 березня 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,6936 га, кадастровий номер 0523480600:01:002:0075, укладений 20 лютого 2008 року між ОСОБА_88 та СТОВ «Зоря», зареєстрований приватним нотаріусом ОРНОВО Дроновою В. О. згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28877601 від 23 березня 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9946 га, кадастровий номер 0523480600:01:001:0142, укладений 04 січня 2008 року між ОСОБА_150 та СТОВ «Зоря», зареєстрований приватним нотаріусом ОРНОВО Дроновою В. О. згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28859891 від 22 березня 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9946 га, кадастровий номер 0523480600:01:001:0143, укладений 28 січня 2008 року між ОСОБА_151 та СТОВ «Зоря», зареєстрований приватним нотаріусом ОРНОВО Дроновою В. О. згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28855961 від 22 березня 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9946 га, кадастровий номер 0523480600:01:001:0144, укладений 28 січня 2008 року між ОСОБА_152 та СТОВ «Зоря», зареєстрований приватним нотаріусом ОРНОВО Дроновою В. О. згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28506928 від 29 лютого 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 2,1750 га, кадастровий номер 0523480600:03:003:0124, укладений 12 січня 2008 року між ОСОБА_90 та СТОВ «Зоря», зареєстрований приватним нотаріусом ОРНОВО Дроновою В. О. згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28901069 від 24 березня 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9946 га, кадастровий номер 0523480600:01:001:0022, укладений 12 серпня 2009 року між ОСОБА_153 та СТОВ «Зоря», зареєстрований приватним нотаріусом ОРНОВО Дроновою В. О. згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28583103 від 03 березня 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9946 га, кадастровий номер 0523480600:01:001:0021, укладений 12 серпня 2009 року між ОСОБА_154 та СТОВ «Зоря», зареєстрований приватним нотаріусом ОРНОВО Дроновою В. О. згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28533024 від 01 березня 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 3,3244 га, кадастровий номер 0523480600:03:003:0092, укладений 12 лютого 2008 року між ОСОБА_91 та СТОВ «Зоря», зареєстрований приватним нотаріусом ОРНОВО Дроновою В. О. згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28927605 від 25 березня 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9946 га, кадастровий номер 0523480600:01:001:0128, укладений 09 лютого 2008 року між ОСОБА_92 та СТОВ «Зоря», зареєстрований приватним нотаріусом ОРНОВО Дроновою В. О. згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28859373 від 22 березня 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 2,2316 га, кадастровий номер 0523480600:03:003:0207, укладений 03 січня 2008 року між ОСОБА_93 та СТОВ «Зоря», зареєстрований приватним нотаріусом ОРНОВО Дроновою В. О. згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28799907 від 18 березня 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9946 га, кадастровий номер 0523480600:01:001:0092, укладений 16 квітня 2008 року між ОСОБА_94 та СТОВ «Зоря», зареєстрований приватним нотаріусом ОРНОВО Дроновою В. О. згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28508940 від 29 лютого 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9946 га, кадастровий номер 0523480600:01:001:0093, укладений 04 січня 2008 року між ОСОБА_95 та СТОВ «Зоря», зареєстрований приватним нотаріусом ОРНОВО Дроновою В. О. згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28555343 від 02 березня 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,8636 га, кадастровий номер 0523480600:01:001:0028, укладений 03 січня 2008 року між ОСОБА_96 та СТОВ «Зоря», зареєстрований приватним нотаріусом ОРНОВО Дроновою В. О. згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28438349 від 25 лютого 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 3,3244 га, кадастровий номер 0523480600:02:000:0009, укладений 12 серпня 2009 року між ОСОБА_155 та СТОВ «Зоря», зареєстрований приватним нотаріусом ОРНОВО Дроновою В. О. згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28754626 від 16 березня 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 3,3353 га, кадастровий номер 0523480600:02:000:0008, укладений 12 серпня 2009 року між ОСОБА_155 та СТОВ «Зоря», зареєстрований приватним нотаріусом Дроновою В. О. згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28755076 від 16 березня 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 2,7477 га, кадастровий номер 0523480600:01:002:0094, укладений 04 січня 2008 року між ОСОБА_97 та СТОВ «Зоря», зареєстрований РС Погребищенського РУЮ Вінницької області згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28524853 від 01 березня 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 3,3244 га, кадастровий номер 0523480600:02:000:0006, укладений 12 серпня 2009 року між ОСОБА_129 та СТОВ «Зоря», зареєстрований приватним нотаріусом ОРНОВО Дроновою В. О. згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28596432 від 04 березня 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення;
- розірвано договір оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 3,3308 га, кадастровий номер 0523480600:02:000:0007, укладений 10 вересня 2009 року між ОСОБА_129 та СТОВ «Зоря», зареєстрований приватним нотаріусом ОРНОВО Дроновою В. О. згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень індексний № 28595514 від 04 березня 2016 року, та скасовано запис про державну реєстрацію права оренди, внесений на підставі зазначеного рішення.
Стягнуто з відповідачів у рівних частинах на користь позивачів судовий збір, сплачений за подачу позову.
Суд першої інстанції виходив із того, що орендар порушив умови відповідних договорів оренди земельних ділянок, що призвело до пошкодження об`єкта оренди, а тому наявні передбачені Законом України «Про оренду землі» правові підстави для розірвання таких договорів, та, відповідно, скасування записів про право оренди земельних ділянок, які є об`єктом цих договорів.
З таким рішенням не погодився відповідач СТОВ «Зоря», подав апеляційну скаргу. Посилаючись на порушення судом норм процесуального права та неправильне застосування норм матеріального права, просив рішення суду скасувати та ухвалити нове, яким у задоволенні позову відмовити. Доводи апеляційної скарги зводяться до того, що немає підстав, передбачених законом для розірвання укладених з позивачами договорів оренди земельних ділянок, однак суд першої інстанції на це уваги н звернув та без відповідної правової підстави задовольнив позов (а. с. 17-25, т.17).
Також з рішенням не погодився відповідач приватний нотаріус Оратівського районного нотаріального округу Вінницької області Дронова В.О.. Оскаржила його в частині задоволення позову про скасування записів про державну реєстрацію права оренди та розподілу судових витрат. Посилаючись на неправильне застосування судом норм матеріального та процесуального права, просила рішення суду в цій частині скасувати та ухвалити нове, яким відмовити в задоволенні позову. 
Рішенням апеляційного суду Вінницької області від 05 грудня 2017 року апеляційну скаргу СТОВ «Зоря» задоволено частково, апеляційну скаргу приватного нотаріуса Оратівського РНО Вінницької області Дронової В. О. задоволено: рішення Погребищенського районного суду Вінницької області від 17 серпня 2017 року в частині задоволення позову про скасування записів про державну реєстрацію права оренди та в частині стягнення судового збору скасовано та прийнято в цій частині нове рішення, яким в задоволенні вимоги про скасування записів про державну реєстрацію права оренди відмовлено. Здійснено перерозподіл судового збору. В частині задоволення позовної вимоги про розірвання договорів оренди рішення першої інстанції залишено без змін (а.с.165 - 191, т.18).
Постановою Верховного Суду від 12 грудня 2018 року касаційну скаргу сільськогосподарського товариства з обмеженою відповідальністю «Зоря» с. Андрушівка Погребищенського району Вінницької області задоволено частково, рішення Апеляційного суду Вінницької області від 05 грудня 2017 року в частині задоволення позовної вимоги ОСОБА_1 , ОСОБА_100 , ОСОБА_67 , ОСОБА_2 , ОСОБА_43 , ОСОБА_25 , ОСОБА_68 , ОСОБА_69 , ОСОБА_37 , ОСОБА_70 , ОСОБА_72 , ОСОБА_73 , ОСОБА_71 , ОСОБА_101 , ОСОБА_29 , ОСОБА_113 , ОСОБА_30 , ОСОБА_112 , ОСОБА_31 , ОСОБА_12 , ОСОБА_74 , ОСОБА_55 , ОСОБА_56 , ОСОБА_57 , ОСОБА_28 , ОСОБА_106 , ОСОБА_58 , ОСОБА_8 , ОСОБА_10 , ОСОБА_6 , ОСОБА_59 , ОСОБА_14 , ОСОБА_16 , ОСОБА_15 , ОСОБА_60 , ОСОБА_13 , ОСОБА_47 , ОСОБА_7 , ОСОБА_119 , ОСОБА_120 , ОСОБА_46 , ОСОБА_45 , ОСОБА_44 , ОСОБА_65 , ОСОБА_48 , ОСОБА_62 , ОСОБА_122 , ОСОБА_40 , ОСОБА_27 , ОСОБА_39 , ОСОБА_38 , ОСОБА_124 , ОСОБА_63 , ОСОБА_52 , ОСОБА_50 , ОСОБА_9 , ОСОБА_111 , ОСОБА_49 , ОСОБА_64 , ОСОБА_75 , ОСОБА_76 , ОСОБА_77 , ОСОБА_78 , ОСОБА_131 , ОСОБА_79 , ОСОБА_53 , ОСОБА_54 , ОСОБА_17 , ОСОБА_33 , ОСОБА_26 , ОСОБА_81 , ОСОБА_24 , ОСОБА_82 , ОСОБА_103 , ОСОБА_36 , ОСОБА_83 , ОСОБА_51 , ОСОБА_35 , ОСОБА_116 , ОСОБА_32 , ОСОБА_84 , ОСОБА_19 , ОСОБА_3 , ОСОБА_18 , ОСОБА_41 , ОСОБА_42 , ОСОБА_85 , ОСОБА_4 , ОСОБА_11 , ОСОБА_23 , ОСОБА_86 , ОСОБА_87 , ОСОБА_108 , ОСОБА_88 , ОСОБА_149 , ОСОБА_89 , ОСОБА_153 , ОСОБА_90 , ОСОБА_154 , ОСОБА_34 , ОСОБА_91 , ОСОБА_92 , ОСОБА_93 , ОСОБА_117 , ОСОБА_20 , ОСОБА_94 , ОСОБА_95 , ОСОБА_21 , ОСОБА_22 , ОСОБА_66 , ОСОБА_135 , ОСОБА_156 , ОСОБА_134 , ОСОБА_97 , ОСОБА_129 , ОСОБА_155 про розірвання договорів оренди земельних ділянок скасовано та справу в цій частині направлено на новий розгляд до суду апеляційної інстанції (а.с. 115-137, т.20).
Додатковою постановою Верховного суду від 06.03.2019 року вирішено питання судових витрат, понесених СТОВ «Зоря» в ході касаційного розгляду справи.
04.07.2019 року справа надійшла до Вінницького апеляційного суду (Указом Президента України №452/2017 від 29 грудня 2017 року ліквідовано Апеляційний суд Вінницької області та утворено Вінницький апеляційний суд в апеляційному окрузі, що включає Вінницьку область, з місцезнаходженням у місті Вінниці).
В ході апеляційного та касаційного розгляду провадження у справі було закрито за вимогами 56 позивачів, а саме:
- Ухвалою Апеляційного суду Вінницької області ( суддя-доповідач - Якименко М. М.) від 05 грудня 2017 року (а. с. 143-144, т. 18) у зв`язку з тим, що ОСОБА_111 померла ІНФОРМАЦІЯ_1 (до пред`явлення позову);
- Ухвалою Апеляційного суду Вінницької області (суддя-доповідач - Якименко М. М.) від 05 грудня 2017 року (а. с. 145-146, т. 18) позовні заяви ОСОБА_112 та ОСОБА_143 залишено без розгляду. Рішення Погребищенського районного суду Вінницької області від 17 серпня 2017 року в частині задоволення їх позовів скасовано.;
- Ухвалою Верховного Суду  у складі колегії суддів Другої судової палати Касаційного цивільного суду від  12 грудня 2018 року (а. с. 93-114, т. 20) прийнято відмови від позову ОСОБА_157 , ОСОБА_99 , ОСОБА_136 , ОСОБА_118 , ОСОБА_128 , ОСОБА_127 , ОСОБА_137 , ОСОБА_138 , ОСОБА_104 , ОСОБА_139 , ОСОБА_105 , ОСОБА_114 , ОСОБА_132 , ОСОБА_121 , ОСОБА_140 , ОСОБА_158 , ОСОБА_141 , ОСОБА_130 , ОСОБА_142 , ОСОБА_107 , ОСОБА_143 , ОСОБА_110 , ОСОБА_109 , ОСОБА_5 , ОСОБА_126 , ОСОБА_146 , ОСОБА_147 , ОСОБА_125 , ОСОБА_133 , ОСОБА_102 , ОСОБА_148 , ОСОБА_152 , ОСОБА_150 , ОСОБА_151 . Рішення Погребищенського районного суду Вінницької області від 17 серпня 2017 року та рішення апеляційного суду Вінницької області від 05 грудня 2017 року в частині позовних вимог зазначених позивачів визнано нечинними та провадження у справі в цій частині закрито;
- Ухвалою Вінницького апеляційного суду від 29 серпня 2019 року ( а. с. 144-158, т. 22) прийнято відмови  ОСОБА_101 ,  ОСОБА_155 ,  ОСОБА_129 ,  ОСОБА_135 ,  ОСОБА_131 ,  ОСОБА_119 ,  ОСОБА_113 ,  ОСОБА_108 ,  ОСОБА_116 ,  ОСОБА_124 ,  ОСОБА_117 ,  ОСОБА_100 від позову в цивільній справі № 143/1205/16-ц. Рішення Погребищенського районного суду Вінницької області від 17 серпня 2017 року та рішення апеляційного суду Вінницької області від 05 грудня 2017 року в частині позовних вимог зазначених позивачів визнано нечинним та провадження у справі в за їхніми позовними вимогами закрито;
- Ухвалою Вінницького апеляційного суду від 30 січня 2020 року прийнято відмову ОСОБА_120 ,  ОСОБА_134 ,  ОСОБА_149 ,  ОСОБА_154 ,  ОСОБА_106 ,  ОСОБА_153 ,  ОСОБА_122  від позову в цивільній справі № 143/1205/16-ц. Рішення Погребищенського районного суду Вінницької області від 17 серпня 2017 року та рішення апеляційного суду Вінницької області від 05 грудня 2017 року в частині позовних вимог вказаних позивачів визнано нечинним та в цій частині провадження у справі закрито.
Отже, наразі рішення Погребищенського районного суду Вінницької області від 17 серпня 2017 року переглядається в апеляційному порядку за апеляційною скаргою сільськогосподарського товариства з обмеженою відповідальністю «Зоря» с. Андрушівка Погребищенського району Вінницької області та лише в частині вирішення позовних вимог про розірвання договорів оренди земельних ділянок, належних позивачам.
Частинами 1, 2 статті 367 ЦПК України передбачено, що суд апеляційної інстанції переглядає справу за наявними в ній і додатково поданими доказами та перевіряє законність і обґрунтованість рішення суду першої інстанції в межах доводів та вимог апеляційної скарги. 
Суд апеляційної інстанції досліджує докази, що стосуються фактів, на які учасники справи посилаються в апеляційній скарзі та (або) відзиві на неї. 
В судовому засіданні апеляційного суду 30 січня 2020 року представники СТОВ «Зоря» Дробаха С. В. та Льовочкіна В. М. підтримали подану апеляційну скаргу з викладених у ній підстав, а також додали, що за висновком експертизи, яка була проведена під час апеляційного розгляду, встановлено, що немає перешкод для використання земельних ділянок за їх цільовим призначенням. Всі інші учасники справи в судове засідання не з`явилися, про день та час розгляду справи повідомлені належним чином за адресами, які є в матеріалах справи.
Апеляційний суд, заслухавши доповідь судді-доповідача, пояснення осіб що з`явилися в судове засідання, перевіривши законність і обґрунтованість оскаржуваного рішення в межах доводів апеляційної скарги та вимог, заявлених у суді першої інстанції, приходить до висновку, що подана апеляційна скарга СТОВ «Зоря» підлягає задоволенню з таких підстав.
Судом першої інстанції встановлено, що кожен із позивачів є власником однієї чи кількох земельних ділянок для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, розташованих на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району Вінницької області.
У період з 2008 року по 2013 роки кожен із позивачів уклав із СТОВ «Зоря» договори оренди належних їм земельних ділянок на десять років. Договори оренди земельних ділянок були зареєстровані в установленому законом порядку.
Указані обставини сторони не оспорюють.
Ст. 651 ЦК України передбачено, що зміна або розірвання договору допускається лише за згодою сторін, якщо інше не встановлено договором або законом.
Договір може бути розірваний або змінений за рішенням суду на вимогу однієї зі сторін у разі істотного порушення договору другою стороною та в інших випадках, встановлених договором або законом.
Істотним є таке порушення стороною договору, коли внаслідок завданої цим шкоди друга сторона значною мірою розбавляється того, на що вона розраховувала при укладенні договору.
У 2016 році позивачі звернулися до суду з указаним позовом та просили розірвати відповідні договори оренди земельних ділянок. Зазначали, що за час користування орендарем відповідними земельними ділянками стан їх родючості погіршився, орендар використовує земельні ділянки способами, що суперечать екологічним нормам, не дотримується умов договору щодо використання їх за цільовим призначенням, що є істотними порушеннями умов договорів, а тому наявні передбачені статтею 31 Закону України «Про оренду землі» правові підстави для розірвання відповідних договорів оренди земельних ділянок.
Вінницькою філією державної установи «Інститут охорони ґрунтів України» 18.06.2016 року на запит адвоката - представника позивачів була видана довідка про стан родючості ґрунтів на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району Вінницької області, відповідно до якої встановлено, що за наслідками порівняння дев`ятого та десятого туру планового обстеження земель сільськогосподарського призначення спостерігається зменшення вмісту гумусу в полях від 0,01% до 0,34 %.
Ухвалою Погребищенського районного суду Вінницької області від 25 жовтня 2016 року призначено судову еколого-ґрунтознавчу експертизу та доручено проведення такої експертизи Київському науково-дослідному інституту судових експертиз із залученням до її проведення фахівців Національного наукового центру «Інститут ґрунтознавства та агрохімії імені О. Н. Сокальського».
На вирішення експертів були поставлені два питання, а саме: чи є результати агрохімічної паспортизації земель, проведеної Вінницькою філією Державної установи «Інститут охорони ґрунтів України», достатнім свідченням погіршення стану родючості земельних ділянок, та які саме зміни агрохімічних показників ґрунту відбулися на вказаних земельних ділянках і чи є такі зміни істотним погіршенням родючості ґрунту.
Згідно з висновком комплексної судової експертизи від 11 травня 2017 року № 18115/16-34 результати агрохімічної паспортизації земель, проведеної Вінницькою філією Державної установи «Інститут охорони ґрунтів України» в 2011 та 2016 роках, однозначно та в достатньому обсязі свідчать про погіршення стану родючості земельних ділянок, які розташовані на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району Вінницької області за період з 2011-2016 роки.
Відповідно до статті 13 Закону України «Про оренду землі» договір оренди землі - це договір, за яким орендодавець зобов`язаний за плату передати орендареві земельну ділянку у володіння та користування на певний строк, а орендар зобов`язаний використовувати земельну ділянку відповідно до умов договору та вимог земельного законодавства.
Згідно зі статтею 32 Закону України «Про оренду землі» на вимогу однієї із сторін договір оренди землі може бути достроково розірваний за рішенням суду в разі невиконання сторонами обов`язків, передбачених статтями 24 і 25 цього Закону та умовами договору, в разі випадкового знищення чи пошкодження об`єкта оренди, яке істотно перешкоджає передбаченому договором використанню земельної ділянки, а також на підставах, визначених Земельним кодексом України та іншими законами України.
У договорах оренди земельних ділянок, укладених між позивачами та СТОВ «Зоря», передбачено, що відповідні договори можуть бути розірвані в разі невиконання другою стороною обов`язків, передбачених договорами, а саме: використання не за цільовим призначенням, невиконання передбачених Законом України «Про оренду землі» обмежень (обтяжень) щодо об`єкта оренди, а також в разі випадкового знищення, пошкодження орендованих земельних ділянок, яке істотно перешкоджає їх використанню.
Умовами договорів оренди земельних ділянок, укладених між позивачами та СТОВ «Зоря», не передбачена можливість розірвання відповідних договорів у разі погіршення стану родючості земельних ділянок. Сам по собі вказаний факт не є підставою для розірвання договорів оренди земельних ділянок.
У відповідності до положень статті 32 Закону України «Про оренду землі», підставою для розірвання договору оренди є невиконання сторонами обов`язків, передбачених статтями 24 і 25 цього Закону та умовами договору, в разі пошкодження чи знищення об`єкта оренди, яке істотно перешкоджає передбаченому договором використанню земельної ділянки.
Оскільки питання чи є встановлене погіршення стану родючості земельних ділянок таким пошкодженням об`єкта оренди, яке істотно перешкоджає передбаченому договором використанню земельної ділянки, експертам не ставилося, відповіді на нього висновок за результатами експертизи не містить, Верховний Суд в Постанові від 12 грудня 2018 року, ухваленій у цій справі, зазначив про передчасність висновків суду апеляційної інстанції в частині вирішення вимог про розірвання договорів оренди землі 
Оскільки відповідно до частини першої статті 417 ЦПК України вказівки, що містяться в постанові суду касаційної інстанції, є обов`язковими для суду першої та апеляційної інстанції під час нового розгляду справи, тому на виконання вимог Постанови Верховного Суду від 12 грудня 2018 року Вінницьким апеляційним судом Ухвалою від 29 серпня 2019 року було призначено комплексну судову еколого-ґрунтознавчу експертизу, на вирішення якої поставлено питання: чи є встановлене висновком комплексної судової експертизи від 11 травня 2017 року № 18115/16-34 погіршення стану родючості земельних ділянок таким пошкодженням об`єкта оренди, яке істотно перешкоджає передбаченому договором використанню земельних ділянок?
Згідно з висновком експерта від 16.12.2019 року № 26297/19-48, встановлене висновком комплексної судової експертизи від 11 травня 2017 року № 18115/16-34 погіршення стану родючості ґрунтів земельних ділянок, не є таким пошкодженням об`єкта оренди, яке істотно перешкоджає передбаченому договором використанню земельних ділянок. Земельні ділянки можуть використовуватися згідно умов договорів оренди(а.с. 92 - 105, т. 24). В ході проведення експертизи було залучено фахівця ННЦ «Інституту ґрунтознавства та агрохімії імені О. Н. Соколовського» Мірошниченка М. М., який у своєму висновку від 06.11.2019 року у рамках судової еколого-ґрунтознавчої експертизи також зазначив, що встановлене висновком № 18115/16-34 комплексної судової експертизи від 11 травня 2017 року погіршення стану родючості земельних ділянок, що розташовані на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району, не перешкоджає їхньому подальшому сільськогосподарському використанню. Відомості про інші показники родючості ґрунтів, які містяться у матеріалах справи, але які не слугували підставою висновку № 18115/16-34 комплексної судової експертизи від 11 травня 2017 року, також не свідчать про таке пошкодження об`єкта оренди цих земельних ділянок, яке перешкоджає їхньому подальшому використанню, передбаченому договором. (а.с. 106-11, т. 24).
Таким чином, оскільки умовами договорів оренди земельних ділянок, укладених між позивачами та СТОВ «Зоря», не передбачена можливість розірвання відповідних договорів у разі погіршення стану родючості земельних ділянок, а у відповідності до Закону України «Про оренду землі», зокрема частини першої статті 32, розірвання договору оренди можливе лише в разі пошкодження чи знищення об`єкта оренди, яке істотно перешкоджає передбаченому договором використанню земельної ділянки, з урахуванням експертного висновку, який однозначно підтверджує той факт, що погіршення стану родючості ґрунтів земельних ділянок, не є таким пошкодженням об`єкта оренди, яке істотно перешкоджає передбаченому договором використанню земельних ділянок, земельні ділянки можуть використовуватися згідно умов договорів оренди, - в задоволенні позовних вимог про розірвання договорів оренди землі слід відмовити, а рішення Погребищенського районного суду Вінницької області від 17 серпня 2017 року в частині задоволення позовних вимог про розірвання договорів оренди землі скасувати як таке, що постановлене без повного та всебічного з`ясування обставин справи та на підставі невірно застосованих норм матеріального права, які регулюють дані правовідносини.
У відповідності до положень частини 13 статті 141 ЦПК України, пунктів б), в) частини 1 статті 382 ЦПК України, якщо суд апеляційної інстанції, не передаючи справу на новий розгляд, ухвалює нове рішення, цей суд відповідно змінює розподіл судових витрат, понесених у зв`язку з розглядом справи у суді першої інстанції та розподіл судових витрат, понесених у зв`язку з переглядом справи в суді апеляційної інстанції.
Стосовно судових витрат, понесених у зв`язку з розглядом справи у суді першої інстанції, слід зазначити, що враховуючи ту обставину, що в задоволенні позову, з урахуванням Рішення апеляційного суду Вінницької області від 05 грудня 2017 року в нескасованій його частині (а.с.165 - 191, т.18), відмовлено в цілому, понесені позивачами судові витрати у вигляді судового збору в розмірі по 1 102, 40 гривень (за вимогу про розірвання договору оренди та за вимогу про скасування державної реєстрації щодо кожного договору оренди) слід залишити за ними (квитанції на а. с. 1- 225, т.1).
Стосовно судових витрат, понесених у зв`язку з переглядом справи в суді апеляційної інстанції слід зазначити наступне:
1)За подання апеляційної скарги СТОВ «Зоря» було сплачено 212 212 гривень (платіжне доручення на а. с. 26, т. 17).
Враховуючи ту обставину, що наразі апеляційним судом приймається рішення лише щодо однієї позовної вимоги: «про розірвання договорів оренди землі», в задоволенні якої позивачам слід відмовити, то понесені відповідачем СТОВ «Зоря» витрати по сплаті судового збору за подання апеляційної скарги в частині оскарження рішення суду першої інстанції щодо цієї вимоги (з розрахунку по 606, 32 грн. за кожну вимогу про розірвання договору оренди), слід стягнути з відповідачів, з урахуванням кількості договорів оренди земельних ділянок, стосовно яких кожен позивач ставив вимогу про їх розірвання, а саме: з позивачів ОСОБА_65 , ОСОБА_4 , ОСОБА_15 , ОСОБА_52 , ОСОБА_17 , ОСОБА_72 , ОСОБА_81 ( з урахуванням того, що вони заявляли вимоги про розірвання двох договорів оренди щодо двох належних їм земельних ділянок) на користь СТОВ «Зоря» слід стягнути по 1 212, 64 гривні понесених ним судових витрат у вигляді сплати судового збору за подання апеляційної скарги. З усіх інших позивачів слід стягнути на користь СТОВ «Зоря» по 606, 32 гривні понесених судових витрат у вигляді сплати судового збору за подання апеляційної скарги. 
2)За проведення в суді апеляційної інстанції судової експертизи СТОВ «Зоря» було сплачено 23 550 гривень (платіжне доручення № 1322 від 05 грудня 2019 року на а. с. 82, т. 24).
З урахуванням того, що ряд позивачів відмовилися від позову на стадії апеляційного та касаційного розглядів, у справі наразі залишилося 97 позивачів, тому відповідно з кожного слід стягнути по 242,78 гривні на користь СТОВ «Зоря», понесених на оплату вартості експертизи ( 23 550 : 97= 242, 78).
Таким чином, в цілому з позивачів ОСОБА_65 , ОСОБА_4 , ОСОБА_15 , ОСОБА_52 , ОСОБА_17 , ОСОБА_72 , ОСОБА_81 слід стягнути по 1 455, 42 гривні ( 1 212,64 + 242,78), а з усіх інших позивачів по 849,10 гривень (606,32 + 241,78) на користь СТОВ «Зоря» понесених ним судових витрат у зв`язку з переглядом справи в суді апеляційної інстанції.
На підставі викладеного та керуючись ст. ст. 367, 374, 376, 381 - 384, 389, 390 ЦПК України, апеляційний суд, -
п о с т а н о в и в :
Апеляційну скаргу сільськогосподарського товариства з обмеженою відповідальністю «Зоря» задовольнити.
Рішення Погребищенського районного суду Вінницької області від 17 серпня 2017 року в частині позовних вимог  ОСОБА_1 , ОСОБА_2 , ОСОБА_3 , ОСОБА_4 , ОСОБА_5 , ОСОБА_6 , ОСОБА_7 , ОСОБА_8 , ОСОБА_9 , ОСОБА_10 , ОСОБА_11 , ОСОБА_12 , ОСОБА_13 , ОСОБА_14 , ОСОБА_15 , ОСОБА_16 , ОСОБА_17 , ОСОБА_18 , ОСОБА_19 , ОСОБА_20 , ОСОБА_21 , ОСОБА_22 , ОСОБА_23 , ОСОБА_24 , ОСОБА_25 , ОСОБА_26 , ОСОБА_27 , ОСОБА_28 , ОСОБА_29 , ОСОБА_30 , ОСОБА_31 , ОСОБА_32 , ОСОБА_33 , ОСОБА_34 , ОСОБА_35 , ОСОБА_36 , ОСОБА_37 , ОСОБА_38 , ОСОБА_39 , ОСОБА_40 , ОСОБА_41 , ОСОБА_42 , ОСОБА_43 , ОСОБА_44 , ОСОБА_45 , ОСОБА_46 , ОСОБА_47 , ОСОБА_48 , ОСОБА_49 , ОСОБА_50 , ОСОБА_51 , ОСОБА_52 , ОСОБА_53 , ОСОБА_54 , ОСОБА_55 , ОСОБА_56 , ОСОБА_57 , ОСОБА_58 , ОСОБА_59 , ОСОБА_60 , ОСОБА_61 , ОСОБА_62 , ОСОБА_63 , ОСОБА_64 , ОСОБА_65 , ОСОБА_66 , ОСОБА_67 , ОСОБА_68 , ОСОБА_69 , ОСОБА_70 , ОСОБА_71 , ОСОБА_72 , ОСОБА_73 , ОСОБА_74 , ОСОБА_75 , ОСОБА_76 , ОСОБА_77 , ОСОБА_78 , ОСОБА_79 , ОСОБА_80 , ОСОБА_81 , ОСОБА_82 , ОСОБА_83 , ОСОБА_84 , ОСОБА_85 , ОСОБА_86 , ОСОБА_87 , ОСОБА_88 , ОСОБА_89 , ОСОБА_90 , ОСОБА_91 , ОСОБА_92 , ОСОБА_93 , ОСОБА_94 , ОСОБА_95 , ОСОБА_96 , ОСОБА_97 , про розірвання договорів оренди земельних ділянок та розподілу судових витрат за цією вимогою скасувати та в цій частині постановити нове.
Відмовити в задоволенні позовних вимог:
- ОСОБА_1 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 2,7599 га, кадастровий номер 0523480600:01:002:0095, укладеного 12 березня 2008 року між ОСОБА_1 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_2 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 3,4972 га, кадастровий номер 0523480600:01:002:0123, укладеного 12 серпня 2009 року між ОСОБА_2 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_3 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 2,3717 га, кадастровий номер 0523480600:09:002:0019, укладеного 16 серпня 2009 року між ОСОБА_3 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_4 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 2,2440 га, кадастровий номер 0523480600:03:003:0029, укладеного 20 лютого 2008 року між ОСОБА_4 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_4 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 2,2440 га, кадастровий номер 0523480600:03:003:0030, укладеного 20 лютого 2008 року між ОСОБА_4 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_103 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9946 га, кадастровий номер 0523480600:03:003:0188, укладеного 03 січня 2008 року між ОСОБА_103 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_6 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 2,3166 га, кадастровий номер 0523480600:03:003:0002, укладеного 23 лютого 2008 року між ОСОБА_6 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_7 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9943 га, кадастровий номер 0523480600:04:002:0066, укладеного 04 січня 2008 року між ОСОБА_7 та СТОВ «Зоря;
- ОСОБА_8 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9090 га, кадастровий номер 0523480600:09:002:0013, укладеного 12 січня 2008 року між ОСОБА_8 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_9 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9717 га, кадастровий номер 0523480600:09:002:0032, укладеного 15 березня 2008 року між ОСОБА_9 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_10 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9946 га, кадастровий номер 0523480600:03:003:0147, укладеного 07 лютого 2008 року між ОСОБА_10 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_11 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,6936 га, кадастровий номер 0523480600:01:002:0164, укладеного 20 березня 2008 року між ОСОБА_11 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_23 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,8790 га, кадастровий номер 0523480600:01:002:0161, укладеного 18 квітня 2007року між ОСОБА_23 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_24 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,6936 га, кадастровий номер 0523480600:01:001:0120, укладеного 10 квітня 2008 року між ОСОБА_24 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_25 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 2,1795 га, кадастровий номер 0523480600:09:002:0067, укладеного 01 лютого 2008 року між ОСОБА_25 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_28 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,7934 га, кадастровий номер 0523480600:01:001:0118, укладеного 21 січня 2008 року між ОСОБА_28 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_29 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9946 га, кадастровий номер 0523480600:01:002:0017, укладеного 04 січня 2008 року між ОСОБА_29 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_30 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,6936 га, кадастровий номер 0523480600:04:001:0070, укладеного 01 лютого 2008 року між ОСОБА_30 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_31 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 2,2348 га, кадастровий номер 0523480600:03:003:0202, укладеного 25 січня 2008 року між ОСОБА_31 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_32 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 2,2013 га, кадастровий номер 0523480600:09:002:0062, укладеного 10 вересня 2009 року між ОСОБА_32 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_12 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 2,2509 га, кадастровий номер 0523480600:01:002:0107, укладеного 27 січня 2008 року між ОСОБА_12 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_13 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,6936 га, кадастровий номер 0523480600:04:001:0074, укладеного 22 лютого 2008 року між ОСОБА_13 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_14 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9901 га, кадастровий номер 0523480600:09:002:0005, укладеного 03 січня 2008 року між ОСОБА_14 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_15 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,6936 га, кадастровий номер 0523480600:09:002:0010, укладеного 03 січня 2008 року між ОСОБА_115 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_15 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,7051 га, кадастровий номер 0523480600:09:002:0011, укладеного 03 січня 2008 року між ОСОБА_115 Прокопівною та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_16 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,8173 га, кадастровий номер 0523480600:09:002:0006, укладеного 03 січня 2008 року між ОСОБА_115 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_17 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 3,1819 га, кадастровий номер 0523480600:04:001:0023, укладеного 29 лютого 2008 року між ОСОБА_17 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_17 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 2,1487 га, кадастровий номер 0523480600:04:001:0024, укладеного 29 лютого 2008 року між ОСОБА_17 та СТОВ «Зоря»;
-  ОСОБА_18  про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,8723 га, кадастровий номер 0523480600:09:002:0021, укладеного 30 січня 2008 року між ОСОБА_18 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_19 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,87 га, кадастровий номер 0523480600:09:002:0022, укладеного 30 січня 2008 року між ОСОБА_19 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_20 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 2,9883 га, кадастровий номер 0523480600:03:003:0091, укладеного 10 січня 2008 року між ОСОБА_20 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_21 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 3,2055 га, кадастровий номер 0523480600:02:000:0024, укладеного 03 січня 2008 року між ОСОБА_21 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_22 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 2,1735 га, кадастровий номер 0523480600:03:003:0203, укладеного 01 січня 2008 року між ОСОБА_22 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_43 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,7048 га, кадастровий номер 0523480600:09:002:0007, укладеного 02 січня 2008 року між ОСОБА_43 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_44 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9188 га, кадастровий номер 0523480600:01:002:0035, укладеного 10 лютого 2008 року між ОСОБА_44 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_45 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9946 га, кадастровий номер 0523480600:01:002:0033, укладеного 05 лютого 2008 року між ОСОБА_45 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_46 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9055 га, кадастровий номер 0523480600:03:002:0024, укладеного 03 січня 2008 року між ОСОБА_46 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_89 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 2,244 га, кадастровий номер 0523480600:03:003:0025, укладеного 25 січня 2008 року між ОСОБА_89 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_48 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 2,1548 га, кадастровий номер 0523480600:03:003:0044, укладеного 10 лютого 2008 року між ОСОБА_48 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_49 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 2,2440 га, кадастровий номер 0523480600:03:002:0035, укладеного 10 січня 2008 року між ОСОБА_49 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_50 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 2,2440 га, кадастровий номер 0523480600:04:002:0039, укладеного 20 червня 2008 року між ОСОБА_50 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_52 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 2,0808 га, кадастровий номер 0523480600:03:003:0123, укладеного 04 лютого 2008 року між ОСОБА_52 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_51 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,7346 га, кадастровий номер 0523480600:01:002:0037, укладеного 05 лютого 2008 року між ОСОБА_51 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_52 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 2,0698 га, кадастровий номер 0523480600:03:003:0122, укладеного 12 березня 2008 року між ОСОБА_52 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_53 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9946 га, кадастровий номер 0523480600:01:002:0034, укладеного 05 лютого 2008 року між ОСОБА_53 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_54 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9946 га, кадастровий номер 0523480600:09:002:0036, укладеного 10 лютого 2008 року між ОСОБА_54 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_33 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9897 га, кадастровий номер 0523480600:04:001:0026, укладеного 29 лютого 2008 року між ОСОБА_33 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_34 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 4,0498 га, кадастровий номер 0523480600:09:002:0072, укладеного 28 січня 2008 року між ОСОБА_34 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_35 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,7584 га, кадастровий номер 0523480600:01:002:0043, укладеного 20 червня 2008 року між ОСОБА_35 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_36 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,7287 га, кадастровий номер 0523480600:01:002:0038, укладеного 16 червня 2008 року між ОСОБА_36 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_37 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 3,3244 га, кадастровий номер 0523480600:02:000:0022, укладеного 26 вересня 2009 року між ОСОБА_37 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_38 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9946 га, кадастровий номер 0523480600:01:002:0024, укладеного 28 лютого 2008 року між ОСОБА_38 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_39 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 3,4613 га, кадастровий номер 0523480600:04:002:0016, укладеного 01 лютого 2008 року між ОСОБА_39 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_40 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 2,9125 га, кадастровий номер 0523480600:09:002:0073, укладеного 20 січня 2008 року між ОСОБА_40 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_3 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,8700 га, кадастровий номер 0523480600:09:002:0023, укладеного 10 серпня 2009 року між ОСОБА_3 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_41 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9549 га, кадастровий номер 0523480600:01:002:0168, укладеного 05 січня 2008 року між ОСОБА_41 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_42 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,7018 га, кадастровий номер 0523480600:01:002:0163, укладеного 05 січня 2008 року між ОСОБА_42 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_65 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 3,1604 га, кадастровий номер 0523480600:03:003:0194, укладеного 10 травня 2009 року між ОСОБА_65 та СТОВ «Зоря»;
-  ОСОБА_65 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9946 га, кадастровий номер 0523480600:01:002:0032, укладеного 05 лютого 2008 року між ОСОБА_65 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_66 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 3,3000 га, кадастровий номер 0523480600:04:002:0027, укладеного 10 квітня 2008 року між ОСОБА_66 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_67 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9741 га, кадастровий номер 0523480600:01:002:0044, укладеного 20 червня 2008 року між ОСОБА_67 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_43 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,6936 га, кадастровий номер 0523480600:09:002:0008, укладеного 22 лютого 2008 року між ОСОБА_43 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_68 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 2,3077 га, кадастровий номер 0523480600:01:002:0089, укладеного 03 січня 2008 року між ОСОБА_68 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_69 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 3,3257 га, кадастровий номер 0523480600:02:000:0021, укладеного 02 вересня 2009 року між ОСОБА_69 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_37 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 3,2816 га, кадастровий номер 0523480600:02:000:0035, укладеного 26 вересня 2009 року між ОСОБА_37 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_70 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,8751 га, кадастровий номер 0523480600:01:001:0159, укладеного 10 вересня 2009 року між ОСОБА_70 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_71 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9946 га, кадастровий номер 0523480600:01:001:0091, укладеного 22 лютого 2008 року між ОСОБА_71 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_72 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9946 га, кадастровий номер 0523480600:01:001:0045, укладеного 20 січня 2008 року між ОСОБА_72 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_72 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9946 га, кадастровий номер 0523480600:01:001:0044, укладеного 20 січня 2008 року між ОСОБА_72 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_73 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9946 га, кадастровий номер 0523480600:01:001:0048, укладеного 04 січня 2008 року між ОСОБА_73 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_30 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,7935 га, кадастровий номер 0523480600:04:001:0068, укладеного 01 лютого 2008 року між ОСОБА_30 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_74 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9946 га, кадастровий номер 0523480600:01:001:0094, укладеного 10 серпня 2009 року між ОСОБА_74 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_55 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9946 га, кадастровий номер 0523480600:01:001:0049, укладеного 11 серпня 2009 року між ОСОБА_55 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_56 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 2,0204 га, кадастровий номер 0523480600:09:002:0037, укладеного 20 січня 2008 року між ОСОБА_56 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_57 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9946 га, кадастровий номер 0523480600:01:001:0033, укладеного 10 січня 2008 року між ОСОБА_57 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_58 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,8280 га, кадастровий номер 0523480600:01:001:0059, укладеного 28 вересня 2009 року між ОСОБА_58 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_59 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9946 га, кадастровий номер 0523480600:04:001:0061, укладеного 13 серпня 2011 року між ОСОБА_59 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_60 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9946 га, кадастровий номер 0523480600:03:002:0012, укладеного 03 січня 2008 року між ОСОБА_60 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_61 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 2,2555 га, кадастровий номер 0523480600:04:002:0040, укладеного 20 червня 2008 року між ОСОБА_61 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_63 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9946 га, кадастровий номер 0523480600:03:003:0153, укладеного 20 березня 2008 року між ОСОБА_63 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_64 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9946 га, кадастровий номер 0523480600:01:001:0100, укладеного 12 січня 2008 року між ОСОБА_64 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_75 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9946 га, кадастровий номер 0523480600:01:001:0099, укладеного 12 лютого 2008 року між ОСОБА_75 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_76 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9946 га, кадастровий номер 0523480600:03:003:0187, укладеного 10 лютого 2008 року між ОСОБА_144 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_77 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 2,7999 га, кадастровий номер 0523480600:03:003:0210, укладеного 29 лютого 2008 року між ОСОБА_77 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_78 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 2,3814 га, кадастровий номер 0523480600:01:001:0136, укладеного 20 січня 2008 року між ОСОБА_78 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_17 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9897 га, кадастровий номер 0523480600:04:001:0025, укладеного 29 лютого 2008 року між ОСОБА_17 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_145 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 2,249 га, кадастровий номер 0523480600:02:000:0033, укладеного 12 серпня 2009 року між ОСОБА_145 Тодосіївною та СТОВ «Зоря»;
-  ОСОБА_81 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 2,7612 га, кадастровий номер 0523480600:02:000:0034, укладеного 13 лютого 2012року між ОСОБА_145 Тодосіївною та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_82 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 2,9797 га, кадастровий номер 0523480600:01:002:0117, укладеного 03 січня 2008 року між ОСОБА_82 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_83 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9946 га, кадастровий номер 0523480600:01:002:0031, укладеного 12 січня 2008 року між ОСОБА_83 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_84 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 2,0980 га, кадастровий номер 0523480600:09:002:0063, укладеного 10 вересня 2009 року між ОСОБА_84 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_3 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,8700 га, кадастровий номер 0523480600:09:002:0024, укладеного 15 серпня 2009 року між ОСОБА_3 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_85 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,7066 га, кадастровий номер 0523480600:01:002:0166, укладеного 05 січня 2008 року між ОСОБА_85 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_159 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 3,4677 га, кадастровий номер 0523480600:01:002:0122, укладеного 20 лютого 2008 року між ОСОБА_86 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_87 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9946 га, кадастровий номер 0523480600:03:002:0011, укладеного 03 січня 2008 року між ОСОБА_87 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_88 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,6936 га, кадастровий номер 0523480600:01:002:0075, укладеного 20 лютого 2008 року між ОСОБА_88 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_90 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 2,1750 га, кадастровий номер 0523480600:03:003:0124, укладеного 12 січня 2008 року між ОСОБА_90 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_91 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 3,3244 га, кадастровий номер 0523480600:03:003:0092, укладеного 12 лютого 2008 року між ОСОБА_91 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_92 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9946 га, кадастровий номер 0523480600:01:001:0128, укладеного 09 лютого 2008 року між ОСОБА_92 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_93 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 2,2316 га, кадастровий номер 0523480600:03:003:0207, укладеного 03 січня 2008 року між ОСОБА_93 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_94 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9946 га, кадастровий номер 0523480600:01:001:0092, укладеного 16 квітня 2008 року між ОСОБА_94 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_95 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9946 га, кадастровий номер 0523480600:01:001:0093, укладеного 04 січня 2008 року між ОСОБА_95 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_96 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,8636 га, кадастровий номер 0523480600:01:001:0028, укладеного 03 січня 2008 року між ОСОБА_96 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_97 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 2,7477 га, кадастровий номер 0523480600:01:002:0094, укладеного 04 січня 2008 року між ОСОБА_97 та СТОВ «Зоря».
Стягнути на користь Сільськогосподарського товариства з обмеженою відповідальністю «Зоря» с. Андрушівка Погребищенського району Вінницької області (код ЄДРПОУ 03731218) з ОСОБА_65 , ОСОБА_4 , ОСОБА_15 , ОСОБА_52 , ОСОБА_17 , ОСОБА_72 , ОСОБА_81 по 1 455, 42 гривні (одній тисячі чотириста п`ятдесят п`ять гривень 42 коп.) з кожного судових витрат, понесених сільськогосподарським товариством з обмеженою відповідальністю «Зоря» у зв`язку з переглядом справи у суді апеляційної інстанції.
Стягнути на користь Сільськогосподарського товариства з обмеженою відповідальністю «Зоря» с. Андрушівка Погребищенського району Вінницької області (код ЄДРПОУ 03731218) з ОСОБА_1 ,  ОСОБА_2 ,  ОСОБА_3 ,  ОСОБА_5 ,  ОСОБА_6 ,  ОСОБА_7 ,  ОСОБА_8 ,  ОСОБА_9 ,  ОСОБА_10 ,  ОСОБА_11 ,  ОСОБА_12 ,  ОСОБА_13 ,  ОСОБА_14 ,  ОСОБА_16 ,  ОСОБА_18 ,  ОСОБА_19 ,  ОСОБА_20 ,  ОСОБА_21 ,  ОСОБА_22 ,  ОСОБА_23 ,  ОСОБА_24 ,  ОСОБА_25 ,  ОСОБА_26 ,  ОСОБА_27 ,  ОСОБА_28 ,  ОСОБА_29 ,  ОСОБА_30 ,  ОСОБА_31 ,  ОСОБА_32 ,  ОСОБА_33 ,  ОСОБА_34 ,  ОСОБА_35 ,  ОСОБА_36 ,  ОСОБА_37 ,  ОСОБА_38 ,  ОСОБА_39 ,  ОСОБА_40 ,  ОСОБА_41 ,  ОСОБА_42 ,  ОСОБА_43 ,  ОСОБА_44 ,  ОСОБА_45 ,  ОСОБА_46 ,  ОСОБА_47 ,  ОСОБА_48 ,  ОСОБА_49 ,  ОСОБА_50 ,  ОСОБА_51 ,  ОСОБА_53 ,  ОСОБА_54 ,  ОСОБА_55 ,  ОСОБА_56 ,  ОСОБА_57 , на користь Сільськогосподарського товариства з обмеженою відповідальністю «Зоря»  ОСОБА_58 ,  ОСОБА_59 ,  ОСОБА_60 , ОСОБА_61 , ОСОБА_62 ,  ОСОБА_63 ,  ОСОБА_64 ,  ОСОБА_66 ,  ОСОБА_67 ,   ОСОБА_68 , ОСОБА_69 ,  ОСОБА_70 ,  ОСОБА_71 ,  ОСОБА_73 ОСОБА_74 ,  ОСОБА_75 ,  ОСОБА_76 ,  ОСОБА_77 ,  ОСОБА_78 ,  ОСОБА_79 , ОСОБА_82 , ОСОБА_83 , ОСОБА_84 , ОСОБА_85 , ОСОБА_86 , ОСОБА_87 , ОСОБА_88 , ОСОБА_89 , ОСОБА_90 , ОСОБА_91 , ОСОБА_92 , ОСОБА_93 , ОСОБА_94 , ОСОБА_95 , ОСОБА_96 , ОСОБА_97 по 849,10 гривень (вісімсот сорок дев`ять гривень 10 к.) з кожного судових витрат, понесених сільськогосподарським товариством з обмеженою відповідальністю «Зоря» у зв`язку з переглядом справи у суді апеляційної інстанції.
Постанова апеляційного суду набирає законної сили з дня її прийняття, та може бути оскаржена у касаційному порядку до Верховного Суду протягом тридцяти днів з дня складення повного судового рішення.

Головуюча Т. М. Шемета 

Судді О. В. Ковальчук

Т. Б. Сало

Повний текст судовго рішення складено 31.01.2020